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preparat z korzenia żeńszenia, miłorzębu i witamin z gr. B  
 

Opakowanie: butelka 300ml  

 

Madalix - preparat z korzenia żeńszenia, miłorzębu i witamin z gr. B - 
eliksir życia dodaje sił fizycznych i energii. Żeńszeń to doskonałe zioło, 
które wywiera dobroczynny wpływ na organizm nie ingerując w 
mechanizmy działające prawidłowo, posiada niezastąpione właściwości 
lecznicze. W swym składzie zawiera bardzo aktywny eleuterozyd A, B - 
złożony z systerolu i glukozy, żelazo, magnez, witaminy B1, B2, i C. 
Ponadto posiada naturalne sterydy, ligniany oraz kompleks 
polisacharydów. Substancje te odgrywają niezastąpioną rolę w 
wspomaganiu układu immunologicznego. Roślina ta korzystnie wpływa na 
pracę płuc, zwiększa ich wydolność a podczas wysiłku związanego z dużym zużyciem tlenu 
znacznie zmniejsza poziom kwasu mlekowego w mięśniach. Zwiększa wydzielanie 
adrenaliny, opóźnia uczucie zmęczenia, co oznacza, że gołąb po długim i wyczerpującym 
locie szybko powraca do formy. Miłorząb wpływa korzystnie na układ krwionośny i 
nerwowy. Ma silne właściwości antyoksydacyjne, chroni ośrodkowy układ nerwowy oraz 
sercowo-naczyniowy przed procesami starzenia się. W liściach miłorzębu japońskiego 
znajdują się unikalne substancje czynne tj. flawonoidy - kemferol, kwercetyna; bilobetyna - 
mająca działanie rozkurczające na naczynia krwionośne, rutyna - wzmacniająca i 
uszczelniająca naczynia włosowate. Wszystkie te substancje uzupełniają swoje działanie i 
przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Witaminy z grupy B zawarte 
w preparacie są rozpuszczalne w wodzie, co oznacza, że szybko są wydalane z kałomoczem, a 
więc stale trzeba je uzupełniać. Witaminy grupy B biorą udział w przemianie węglowodanów, 
białek i tłuszczy w energię, zapewniają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Mają 
niebagatelny udział w wytwarzaniu enzymów i hormonów, zwiększają sprawności mięśni. 
Zastosowanie: 1łyżka stołowa na 1l wody przez 2 dni przed lotem, w trakcie 
rekonwalescencji podawać przez 5 kolejnych dni.  

 


